中国机械工业金属切削刀具技术协会文件

中国刀协[2023] 18 号

关于召开中国刀协高性能工具

磨削装备及磨削技术高峰论坛的通知（第二轮）

各有关单位：

经过中国机械工业金属切削刀具技术协会（以下简称“中国刀协”）

秘书处商议，决定在 2023 年 DMP 大湾区工业博览会期间，在广东省

深圳市组织召开“中国刀协高性能工具磨削装备及磨削技术高峰论

坛”，本次论坛由中国刀协和高性能工具全国重点实验室主办，由中

国刀协切削工具制造装备技术分会（以下简称“装备技术分会”）承

办。现将有关事宜通知如下：

论坛时间：2023 年 11 月 25 日报到，11 月 26 日上午 9：00--12：

00、下午 13：30--20：00 召开高峰论坛及交流晚宴。

论坛地点：深圳维纳斯皇家酒店（国际会展中心店）维纳斯厅。

论坛议题：数控工具磨（工具磨及周边磨）、砂轮、磨削液、过

滤装置、钝化抛光设备及涂层设备及技术。

主题报告：上述议题征集海内外协办企业及主题报告各一个（共

十四个主题报告）。

技术展示：欢迎有协办意愿的企业就论坛议题现场展示。

论坛联系人：装备技术分会轮值理事长：李金宝 13902487499；

张小平 15855532592；郭光宇 13602545571；装备技术分会秘书长：

俞红玉 13939909990；陈侠 13918568578；中国刀协秘书长：田良

13808092093；方芳 13688013649（微信同号）。

                          中国机械工业金属切削刀具技术协会

 2023 年 11月 1 日

协办单位（不断更新中）：

1.  上海路劳曼邸贸易集团有限公司

2.  3M 中国有限公司

3.  透波过滤科技（上海）有限公司

4.  巴索国际贸易（上海）有限公司

5.  莱玛特·沃尔特斯(沈阳)精密机械有限公司

6.  上海亚盛精密机械有限公司

7.  科汇纳米技术（深圳）有限公司

8.  戴杰磨床有限公司

9.  深圳市玉宝钻石工具有限公司

10. 常州普沃机械设备有限公司

11. 广东华升纳米科技股份有限公司

12. 南京科润工业介质股份有限公司

13. 东莞市圣高机械科技有限公司